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                                    با دانلود تحقیق در مورد معاذیر معاف کننده از مجازات در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق معاذیر معاف کننده از مجازات را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق معاذیر معاف کننده از مجازات  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد معاذیر معاف کننده از مجازات
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:83 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
گفتار اول : معاذیر معاف  کننده از مجازات
    معاذیر معافیت از مجازات به طور  کلی بستگی به وخامت و خطرناکی جرم ندارد بلکه مربوط به سیاست کیفری بعضی از امور  که مقارن با ارتکاب بعضی از جرائم و موجب معافیت مرتکب از مجازات به شمار آمده  است. به همین جهت یک دستور کلی در این زمینه وجود ندارد که مربوط به همه جرائم  باشد، بلکه در مورد هر یک از جرائم کیفیات خاص بنا به ملاحظات سیاست کیفری به  عنوان معاذیر معاف کننده از مجازات شناخته شده است.
    شاید این سؤال به ذهن متصور شود که  منظور از سیاست کیفری چیست که به خاطر آن فرد مرتکب جرم به دلائلی از مجازات معاف  می شود.
    تعریف سیاست کیفری : سیاست کیفری (  Penal Policy ) عبارت است از روشهای متخذه در اجرای قوانین و مقررات جزائی  بوسیله مراجع اجرائی و قضائی به هنگام اجرای کیفرهاست به نوعی که اعمال کیفر را  منطبق با بایسته ها و خواسته های حقوق جزا بنماید. و یا به تعبیر دیگر سیاست کیفری  عبارت است از مجموع روشهایی که پس از شناسایی علل بزهکاری با تدوین قوانین و  اقدامات تأمینی برای پیشگیری از وقوع جرائم به کار می رود. برای اتخاذ سیاست  کیفری، بایستی قبلا موضوع مورد نظر با اصول صحیح علمی بررسی و سپس روشهای مبارزه  ارائه شود و یک هماهنگی بین سیاست کیفری و دستگاههای اجرائی باشد. و در غیر این  صورت نه تنها اثر مثبتی نخواهد داشت بلکه بر جسارت افراد متخلف و بزهکاران افزوده  و سایرین را نسبت به قوانین بی اعتنا و بی تفاوت خواهد نمود. و به همین خاطر سیاست  کیفری را عده ای از دانشمندان « فن » تلقی می کنند. و با کمی تأمل باید دانست که  در رشته حقوق در هر قسمتی از آن مثلا در حقوق جزا(جرم شناسی، جرم یابی، سیاست  جناحی .......) در هر کدام باید متخصصان و اهل فن و کسانی که واقعا با هر قسمت کار  کرده اند نظر قطعی را بدهند، و طبق نظرات این افراد خبره و اهل فن باید قانون وضع  شود. تا در راستای این نظرات بتوان به نتیجه ای درست رسید. به طور کلی معاذیر  قانونی معاف کننده مجازات را  می توان به 4  دسته تقسیم نمود.
    1- مبتنی  بودن معاذیر قانونی بر تسهیل کشف جرم
    اولا : در  ماده 507 قانون مجازات اسلامی آمده است : « هر کسی داخل دستجات مفسدین یا اشخاصی  که علیه امنیت داخلی یا خارجی کشف اقدام می کنند، بوده و  ریاست یا مرکزیتی نداشته باشد و قبل از تعقیب،  قصد جنایت و اسامی اشخاص را که در فتنه و فساد دخیل هستند به مأمورین دولتی اطلاع  دهد و یا پس از شروع به تعقیب با مأموران دولتی همکاری مؤثری را به عمل آورد  از مجازات معاف و در صورتی که شخصا مرتکب جرم  دیگری شده باشد فقط به مجازات آن جرم محکوم خواهد شد.»
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